CÓDIGO DO CERTIFICADO: XH591-W7UF0-P7927-N5U8D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XH591-W7UF0-P7927-N5U8D

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MANIFESTAÇÕES CLÍNICAS
DE  INSUFICIÊNCIA  CARDÍACA  EM  PACIENTES  GERIÁTRICOS  COM  DIABETES:  ESTRATÉGIAS  DE
MANEJO do tipo  RESUMO SIMPLES de  autoria  de  GABRIELA HONORATO DE OLIVEIRA,  MARCO
ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA, MARCOS VINICIUS IDERIHA JARDIM E GABRIELI WATERKEMPER
DE LIMA foi aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher que irá acontecer
no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão